





# Finnø Holding ApS

Knastvænget 5A, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 80 51 56

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026  
Dirigent:

.....  
Søren Finnø







## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8





Finne Holding ApS  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**

**Finne Holding ApS**  
Årsrapport 2025



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Finnø Holding ApS
Adresse, postnr. by	Knastvænget 5A, 5700 Svendborg
CVR-nr.	29 80 51 56
Stiftet	15. december 2006
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Søren Finnø
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M
Bankforbindelse	Danske Bank Møllergade 2, 5700 Svendborg



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, ifølge vedtægterne, at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 122.172 kr. mod et underskud på 62.989 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.094.688 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.





Finne Holding ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



### Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-10.560	-10.006
	Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed	-114.686	-143.917
3	Finansielle indtægter	26.691	116.310
	Finansielle omkostninger	-26.159	-1.989
	<b>Resultat før skat</b>	-124.714	-39.602
	Skat af årets resultat	2.542	-23.387
	<b>Årets resultat</b>	<u>-122.172</u>	<u>-62.989</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-51.018	-143.916
Overført resultat	<u>-229.954</u>	<u>-54.073</u>
	<u>-122.172</u>	<u>-62.989</u>





Finne Holding ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomhed	61.331	176.017
		<u>61.331</u>	<u>176.017</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>61.331</u>	<u>176.017</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	763.981	348.760
	Udskudte skatteaktiver	2.542	0
	Tilgodehavende selskabsskat	26.000	36.000
		<u>792.523</u>	<u>384.760</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	623.436
		<u>0</u>	<u>623.436</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>249.583</u>	<u>199.998</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.042.106</u>	<u>1.208.194</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.103.437</u></u>	<u><u>1.384.211</u></u>

<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	51.018
Overført resultat	810.888	1.040.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.094.688</b>	<b>1.351.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	23.387
Anden gæld	8.749	8.964
	<b>8.749</b>	<b>32.351</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.749</b>	<b>32.351</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.103.437</b>	<b>1.384.211</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser





Årsregnskab 1. januar - 31. december

Finnø Holding ApS  
Årsrapport 2025



**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	194.934	1.094.915	61.000	1.475.849
Overført via resultatdisponering	0	-143.916	-54.073	135.000	-62.989
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>51.018</b>	<b>1.040.842</b>	<b>135.000</b>	<b>1.351.860</b>
Overført via resultatdisponering	0	-51.018	-229.954	158.800	-122.172
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>810.888</b>	<b>158.800</b>	<b>1.094.688</b>





Finne Holding ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



Renteindtægter fra dattevirksomhed	25.166	12.000
Rentegodtgørelse vedrørende skatter mv.	1.525	0
Kursregulering værdipapirer	0	104.310
	<u>26.691</u>	<u>116.310</u>

**Dagsværdioplysninger**

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

	<b>2025</b>
	<b>Børsnoterede</b>
	<b>værdipapirer,</b>
	<b>kortfristede</b>
	<b>aktiver</b>
	<hr/>
kr.	
Dagsværdi, ultimo	0
Dagsværdiniveau	1









Finne Holding ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i  
dattervirksomhed



Kostpris 1. januar 2025	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	51.017
Andel af årets resultat	<u>-114.686</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>-63.669</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>61.331</u></u>
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	



<u>Navn</u>	<u>Ejerandel</u>
Scandia Floor ApS	100,00 %

**Selskabskapital**

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.



Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i sambeskatning med Scandia Floor ApS. Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.